CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI TERMO ADITIVO Nº 08/2018 DE 26/07/2018; CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº07/2017. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pirangi; CNPJ: 49.227.762/
0001-14; CONTRATADO: Webjur Processamento de Dados Ltda,CNPJ nº 09.400.465/0001-
04,sediada na cidade de Belo Horizonte-MG, à Avenida Barão Homem de Melo, n.3382, Bairro
Estoril; OBJETO: Alteração do inciso 2.1 da cláusula segunda que trata da recomposição
inflacionária valor mensal: R$ 221,31 (duzentos e vinte e um reais e trinta e um
centavos);Alteração do inciso 4.1 da cláusula quarta que trata do prazo de vigência de
26/07/2017 a 25/07/2019; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26/07/2018. Gabinete da
Presidência, 26 de julho de 2018. Angela Maria Busnardo – Presidente da Câmara Municipal
de Pirangi.